
charakter trati: stojatá voda

12. ročník soutěže zimních plavců v Praze - Podolí

23. Mistrovství České republiky v zimním plavání - prsařský způsob

ZÁVOD SE KONAL POD ZÁŠTITOU RADNÍHO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Mgr. et Mgr. Antonína Klecandy

24. února 2024

Plavecký stadion Podolí, Podolská 47, Praha 4

teplota vody: 10,7 °C

teplota vzduchu 6,0 °C

klimatické podmínky: jasno





Sbor rozhodčích:

Ředitel závodu: PROKOP Tomáš

Vrchní rozhodčí: IMRYŠEK Luboš FINA

Vrchní časoměřič: SRB Jan I.

Startér: DVOŘÁK Petr I.

Pomocný startér: IMRYŠEK Luboš FINA

Rozhodčí plaveckých způsobů: BECOVÁ Dana I.

Hlasatel: ŠTĚRBA Michal III.

Časoměřiči + obrátkoví: BOROVKA Radek II.

ČIBIŽÁKOVÁ Adriana III.

CHÁRA Jakub III.

KŘIVÁNKOVÁ Petra III.

KUČERA Michal FINA

KUIPER Jason III.

LENCOVÁ Sabina III.

MATOUŠEK Lukáš III.

MATOUŠKOVÁ Eva III.

NOVÁVOVÁ Olga III.

RAK Matyáš III.

STAŇKOVÁ Petra II.

STRÁNÍK Adam FINA

VRÁBLÍKOVÁ Veronika III.

ZOBAL Vladimír I.

Vrchní obrátková: MORÁVKOVÁ Marcela I.

Výsledky a protokol: SRB Jan I.

Diplomy: SRB Jan I.

Technické zajištění: SRB Pavel I.

tým členů I.PKO

Jury: KOCÁNEK Tomáš

PROKOP Tomáš

ŠTĚRBA Michal

Lékař: MUDr. KOHOUT Pavel

sanitní vůz ZZS HMP



Seznam přihlášených klubů 

Licence: boh.cz - 02 - Jan Srb2024-02-24 23:43:35 Swim Meet Manager v3.4.0.56 (https://swimsolutions.cz)

Mistrovství ČR 2023/2024 v zimním plavání - prsa

24. 2. 2024, Praha - Podolí

Zkratka Jméno Stát

AšMB TJ Auto Škoda Mladá Boleslav, z.s. CZE

ČOUPr Česká otužilecká unie CZE

FiBr FIDES Brno, z.s. CZE

Haná DZP Haná Prostějov, z.s. CZE

I.PKO I. plavecký klub otužilců Praha, z.s. CZE

JPK Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s. CZE

KLMT Klub ledních medvědů Třebíč z.s. CZE

KSOPl Klub sportovních otužilců Plzeň, z.s. CZE

LoNy TJ Lokomotiva Nymburk z.s. CZE

nereg neregistrovaní CZE

OPpČB Otužilci ""Promrzlé pyjavice"" České
Budějovice

CZE

OtžČT Otužilci Česká Třebová, z.s. CZE

PKLbc Sportovní plavecký klub Slavia Liberec,
z.s.

CZE

PLAF sportovní klub Sporťák z.s. CZE

ROH Rybníkářky a otužilci Holoubkov CZE

SABR Swim Academy BoRa, z. s. CZE

SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice,
z.s.

CZE

SKNá Výtahy Náchod - Metujští tygři, z. s. CZE

SKS Slavia Praha - plavání, z.s. CZE

SlCho TJ Slávie Chomutov, z.s. CZE

SlPl PK Slávia VŠ Plzeň CZE

SOHK Sportovní otužilci Hradec Králové, z.s. CZE

SoKat Sokol Katovice z.s. CZE

SpCh Spartak Choceň, oddíl Zimního a
dálkového plavání z.s.

CZE

TJHod TJ Hodolany, z.s. CZE

UnOl SKUP Olomouc, z.s. CZE



Počet startujících - ČPZP 2024 - Praha - Podolí - 24. 2. 2024

MUŽI ŽENY CELKEM

750 prsa 63 32 95

750 27 13 40

500 prsa xxx 6 6

500 11 7 18

250 prsa 10 1 11

250 7 6 13

100 prsa 2 5 7

100 xxx 1 1

CELKEM 120 71 191
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1) 750 m PRSA ženy A
ženy A (1995-2004)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. KLEMENTOVÁ Andrea 2003 žA KLMT 13:44,34 0 0,00 20 1/6
2. VZATKOVÁ Eliška 2001 žA TJHod 14:22,39 0 0,00 17 1/2 +38,05
3. BEROUNSKÁ Natálie 1996 žA FiBr 14:54,42 0 0,00 15 1/10 +1:10,08
4. KOPECKÁ Nikola 2001 žA I.PKO 15:49,78 0 0,00 13 1/8 +2:05,44
5. SVOBODOVÁ Andrea 2001 žA JPK 16:27,21 0 0,00 12 1/4 +2:42,87
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2) 750 m PRSA muži A
muži A (1995-2004)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. KAČEROVSKÝ Jakub 2001 mA I.PKO 12:58,11 0 0,00 20 1/4
2. HALVA Marek 2004 mA FiBr 13:46,46 0 0,00 17 1/1 +48,35
3. KLUČKA Martin 2002 mA FiBr 17:26,11 0 0,00 15 1/2 +4:28,00
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3) 750 m PRSA ženy B
ženy B (1985-1994)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. OKURKOVÁ Magda 1991 žB FiBr 14:13,26 0 0,00 20 1/13
2. ŠTRACHOVÁ Zuzana 1987 žB I.PKO 17:32,66 0 0,00 17 1/16 +3:19,40
3. KUKALOVÁ Eva 1987 žB ČOUPr 19:43,45 0 0,00 15 1/11 +5:30,19
4. MATUTE PORTUGAL Andrea 1985 žB FiBr 20:49,89 0 0,00 13 1/15 +6:36,63
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4) 750 m PRSA muži B
muži B (1985-1994)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. PROVÁZEK Hanuš 1992 mB JPK 14:15,02 0 0,00 20 1/11
2. SLANINA Michal 1990 mB FiBr 14:24,54 0 0,00 17 1/9 +9,52
3. CAJZL Štěpán 1986 mB FiBr 15:08,88 0 0,00 15 1/8 +53,86
4. PROTIVA Marek 1987 mB I.PKO 15:13,23 0 0,00 13 1/15 +58,21
5. ROZSÍVAL Milan 1985 mB I.PKO 16:35,35 0 0,00 12 1/16 +2:20,33
6. KRČ Vítězslav 1993 mB Haná 16:37,94 0 0,00 11 1/7 +2:22,92
7. SEJK Richard 1990 mB SKNá 19:58,73 0 0,00 10 1/5 +5:43,71
8. KADERA Petr 1986 mB ČOUPr 20:01,26 0 0,00 9 1/6 +5:46,24
9. VILÍM Pavel 1990 mB I.PKO 21:11,81 0 0,00 8 1/13 +6:56,79
- FOJTŮ Jakub 1987 mB FiBr DSQ 0 - 1/14 -

SW 7.2 opakované porušení rozfázování tempa před obrátkou (2 záběry paží)
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5) 750 m PRSA muži masters A
muži masters A (1975-1984)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. BÖHM Jan 1979 mMA FiBr 13:16,13 0 0,00 20 1/7
2. REZEK Jiří 1976 mMA SlCho 13:51,01 0 0,00 17 2/8 +34,88
3. PAVLIŠTÍK Petr 1977 mMA PLAF 14:14,62 0 0,00 15 1/15 +58,49
4. JÍLEK Ladislav 1978 mMA I.PKO 15:03,36 0 0,00 13 1/14 +1:47,23
5. MIKULÍK Tomáš 1978 mMA FiBr 15:30,26 0 0,00 12 1/3 +2:14,13
6. KOHOUTEK Michal 1977 mMA I.PKO 15:30,77 0 0,00 11 1/11 +2:14,64
7. ŠIMEK Pavel 1983 mMA FiBr 15:39,99 0 0,00 10 1/13 +2:23,86
8. KAHÁNEK Stanislav 1981 mMA ČOUPr 16:11,19 0 0,00 9 1/9 +2:55,06
9. NEJEZCHLEBA Tomáš 1976 mMA TJHod 16:17,62 0 0,00 8 1/16 +3:01,49

10. KORDYLAK Ireneusz 1976 mMA I.PKO 16:24,13 0 0,00 7 2/3 +3:08,00
11. ŠŮCHA Jan 1981 mMA KSOPl 16:43,60 0 0,00 6 1/1 +3:27,47
12. HEJKRLÍK Filip 1979 mMA I.PKO 17:07,14 0 0,00 5 1/5 +3:51,01
13. MACHÁLEK Richard 1977 mMA I.PKO 17:08,16 0 0,00 4 2/6 +3:52,03
14. PETŘÍČEK Jaroslav 1975 mMA PKLbc 18:30,36 0 0,00 3 2/4 +5:14,23
15. BARTEK Zoran 1983 mMA I.PKO 18:47,79 0 0,00 2 2/2 +5:31,66
16. SOBOLA Jakub 1984 mMA ČOUPr 19:13,89 0 0,00 1 2/5 +5:57,76
17. ORGONÍK Daniel 1983 mMA Haná 19:37,26 0 0,00 1/4 +6:21,13
18. VALKOUN Zdeněk 1982 mMA ČOUPr 22:09,71 0 0,00 2/7 +8:53,58

- KOČINA Martin 1977 mMA I.PKO DSQ 0 - 2/1 -
SW 7.6 nesoučasné dohmaty na obrátkách
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6) 750 m PRSA muži masters B
muži masters B (1965-1974)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. ŠTĚDROŇ Libor 1966 mMB I.PKO 14:09,90 0 0,00 20 2/11
2. BEROUNSKÝ Jaromír 1970 mMB FiBr 15:21,24 0 0,00 17 2/9 +1:11,34
3. ŠVEJDA Marek 1974 mMB I.PKO 15:34,78 0 0,00 15 2/7 +1:24,88
4. TLAMICHA Zdeněk 1972 mMB I.PKO 16:08,81 0 0,00 13 2/15 +1:58,91
5. KAVAN Matyáš 1973 mMB I.PKO 16:15,69 0 0,00 12 2/5 +2:05,79
6. BOROVKA Radek 1973 mMB SABR 16:37,62 0 0,00 11 1/16 +2:27,72
7. SPURNÝ Robert 1973 mMB TJHod 16:53,80 0 0,00 10 2/16 +2:43,90
8. KARPOVETS Victor 1967 mMB I.PKO 17:18,30 0 0,00 9 1/14 +3:08,40
9. VLACH Jan 1967 mMB SpCh 17:37,32 0 0,00 8 2/14 +3:27,42

10. NYKEL Lumír 1967 mMB I.PKO 18:12,63 0 0,00 7 1/15 +4:02,73
11. TOMEČKA Jiří 1974 mMB Haná 18:46,85 0 0,00 6 1/11 +4:36,95
12. KULHEIM Lubomír 1973 mMB FiBr 19:09,30 0 0,00 5 1/13 +4:59,40
13. DVORSKÝ Ladislav 1973 mMB I.PKO 19:30,40 0 0,00 4 2/13 +5:20,50
14. ZÝMA Petr 1967 mMB ČOUPr 19:49,36 0 0,00 3 2/1 +5:39,46
15. HODIS Radek 1966 mMB I.PKO 20:42,29 0 0,00 2 1/10 +6:32,39
16. TÜRKOTT Petr 1967 mMB I.PKO 24:25,10 0 0,00 1 1/9 +10:15,20

- VACEK Aleš 1968 mMB I.PKO DSQ 0 - 2/2 -
SW 7.4 střídavé kopy

- NOVÁK Jiří 1969 mMB I.PKO DSQ 0 - 2/3 -
SW 7.5 delfínové kopy (chodidla nejsou v aktivní části kopu vytočeny)
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7) 500 m PRSA ženy masters C
ženy masters C (1955-1964)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 žMC I.PKO 12:28,09 0 0,00 20 1/13
2. MATÝŠKOVÁ Hana 1964 žMC FiBr 12:40,28 0 0,00 17 1/9 +12,19
3. MARKOVÁ Helena 1963 žMC Haná 14:04,37 0 0,00 15 1/3 +1:36,28
4. JUŘENOVÁ Alena 1958 žMC I.PKO 17:28,88 0 0,00 13 1/11 +5:00,79
5. HODISOVÁ Jaroslava 1962 žMC I.PKO 19:03,32 0 0,00 12 1/1 +6:35,23
- MAŠOVÁ Jarmila 1959 žMC FiBr DSQ 0 - 1/7 -

SW 7.6 nesoučasný dohmat na 400 a 500 m
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8) 250 m PRSA muži masters D
muži masters D (1945-1954)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. HAAN Richard 1949 mMD I.PKO 06:21,23 0 0,00 20 1/5
2. NOVÁK Petr 1951 mMD I.PKO 06:36,99 0 0,00 17 1/9 +15,76
3. KOMÁREK Vladimír 1953 mMD ČOUPr 06:52,89 0 0,00 15 1/1 +31,66
4. HŮLA Zdeněk 1951 mMD I.PKO 07:35,25 0 0,00 13 1/10 +1:14,02
5. DRÁŽNÍK Jiří 1949 mMD I.PKO 07:47,88 0 0,00 12 1/3 +1:26,65
6. HESS Miroslav 1948 mMD I.PKO 10:00,96 0 0,00 11 1/2 +3:39,73
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9) 250 m PRSA mladší dorostenky
mladší dorostenky (2007-2009)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. ZÁPECOVÁ Tereza 2008 mldky TJHod 05:32,55 0 0,00 20 1/15
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10) 250 m PRSA mladší dorostenci
mladší dorostenci (2007-2009)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. KUNA Jan 2008 mldci I.PKO 04:54,38 0 0,00 20 1/13
2. NOVOTNÝ Jakub 2007 mldci ROH 05:05,34 0 0,00 17 1/14 +10,96
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12) 250 m PRSA starší dorostenci
starší dorostenci (2005-2006)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. MATOUŠEK Lukáš 2006 stdci SABR 04:13,58 0 0,00 20 1/12
2. KULHEIM Matěj 2006 stdci FiBr 05:32,37 0 0,00 17 1/11 +1:18,79
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13) 750 m PRSA ženy masters A
ženy masters A (1975-1984)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. HODINOVÁ Radka 1980 žMA ROH 14:06,78 0 0,00 20 1/14
2. PODMELOVÁ Eliška 1983 žMA FiBr 15:27,97 0 0,00 17 1/7 +1:21,19
3. VINZENSOVÁ Pavla 1978 žMA OPpČB 15:35,55 0 0,00 15 1/12 +1:28,77
4. ŠLEHOVEROVÁ Lenka 1982 žMA SlPl 16:35,39 0 0,00 13 1/13 +2:28,61
5. MACOURKOVÁ Sáva 1980 žMA I.PKO 17:03,72 0 0,00 12 1/4 +2:56,94
6. SOJKOVÁ Milena 1980 žMA KSOPl 17:36,07 0 0,00 11 1/10 +3:29,29
7. VALOCKÁ Hana 1975 žMA I.PKO 17:57,25 0 0,00 10 1/11 +3:50,47
8. LAŠKOVÁ Eva 1980 žMA FiBr 17:58,13 0 0,00 9 1/9 +3:51,35
9. UČŇOVÁ Alena 1979 žMA Haná 18:17,54 0 0,00 8 1/5 +4:10,76

10. PEKARČÍKOVÁ Lucie 1982 žMA Haná 18:38,68 0 0,00 7 1/3 +4:31,90
11. VYHLÍDKOVÁ Martina 1976 žMA PKLbc 18:57,67 0 0,00 6 1/6 +4:50,89
12. SKÁLOVÁ Zuzana 1976 žMA I.PKO 19:15,41 0 0,00 5 1/2 +5:08,63
13. POLÁKOVÁ Josefína 1975 žMA I.PKO 21:40,77 0 0,00 4 1/8 +7:33,99
14. STAŇKOVÁ Petra 1981 žMA I.PKO 22:02,01 0 0,00 3 1/1 +7:55,23
15. POKORNÁ Štěpánka 1975 žMA I.PKO 22:03,33 0 0,00 2 1/16 +7:56,55
16. KUŘINOVÁ Lenka 1984 žMA SOHK 22:34,92 0 0,00 1 1/15 +8:28,14
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14) 750 m PRSA ženy masters B
ženy masters B (1965-1974)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. BENEŠOVÁ Václava 1967 žMB FiBr 17:17,81 0 0,00 20 1/7
2. VYMĚTALOVÁ Blanka 1973 žMB SlCho 18:33,28 0 0,00 17 1/1 +1:15,47
3. HANÁČKOVÁ BICKOVÁ Lucie 1970 žMB OPpČB 18:38,40 0 0,00 15 1/3 +1:20,59
4. LÁNÍČKOVÁ Ivona 1966 žMB FiBr 18:51,70 0 0,00 13 1/5 +1:33,89
5. ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 žMB SpCh 20:09,33 0 0,00 12 1/9 +2:51,52
6. KOHOUTOVÁ Markéta 1971 žMB Haná 20:44,77 0 0,00 11 1/13 +3:26,96
- CHALUŠOVÁ Vladislava 1973 žMB SoKat DSQ 0 - 1/11 -

SW 4.4 Předčasný start a SW 7.4 Lokty z vody
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15) 750 m PRSA muži masters C
muži masters C (1955-1964)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. HENSEL Petr 1962 mMC I.PKO 15:40,21 0 0,00 20 1/7
2. MIHOLA Petr 1961 mMC FiBr 16:21,41 0 0,00 17 1/9 +41,20
3. HOUŽVIČKA Pavel 1964 mMC I.PKO 16:58,75 0 0,00 15 1/16 +1:18,54
4. LALÁK Ivan 1962 mMC I.PKO 17:40,63 0 0,00 13 1/15 +2:00,42
5. STEJSKAL Ladislav 1962 mMC FiBr 18:02,05 0 0,00 12 1/13 +2:21,84
6. PĚČEK Ivo 1963 mMC KSOPl 18:11,64 0 0,00 11 1/5 +2:31,43
7. JANČÍK Mojmír 1963 mMC FiBr 18:12,40 0 0,00 10 1/3 +2:32,19
8. ŠVESTKA Jaromír 1958 mMC UnOl 18:47,22 0 0,00 9 1/2 +3:07,01
9. MAREK Ivan 1955 mMC FiBr 18:48,45 0 0,00 8 1/12 +3:08,24

10. KRAJSA Pavel 1960 mMC FiBr 19:44,73 0 0,00 7 1/14 +4:04,52
11. MATERNA Milan 1962 mMC FiBr 21:07,74 0 0,00 6 1/1 +5:27,53
12. KUŘINA Jiří 1960 mMC SOHK 21:41,95 0 0,00 5 1/11 +6:01,74
13. PINTA Pavel 1956 mMC I.PKO 22:37,78 0 0,00 4 1/4 +6:57,57
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16) 100 m PRSA ženy masters D
ženy masters D (1945-1954)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. ROSSI Lenka 1954 žMD SOHK - 02:26,97 83 66,44 20 1/9
2. ŠTANGLOVÁ Marie 1954 žMD I.PKO - 02:34,41 71 63,23 17 1/5 +7,44
3. HOLUBCOVÁ Milena 1947 žMD I.PKO - 02:55,00 49 59,89 15 1/3 +28,03
4. FIALOVÁ Vladimíra 1947 žMD FiBr - 03:01,46 44 57,75 13 1/7 +34,49
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17) 100 m PRSA muži masters E
muži masters E (1935-1944)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. HANUŠ Bedřich 1942 mME FiBr - 02:35,86 48 64,24 20 1/11
2. DZUBA Andrej 1942 mME Haná - 03:49,78 15 43,57 17 1/13 +1:13,92
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Mistrovství ČR 2023/2024 v zimním plavání - prsa

24. 2. 2024, Praha - Podolí

18) 100 m PRSA ženy masters E
ženy masters E (1935-1944)

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. KRČMAŘOVÁ Alena 1943 žME JPK - 03:35,18 26 51,83 20 1/1



Duatlon 2023-2024 - konečné výsledky
1. část (volný způsob): 10.02.2024 Brno, řeka Svratka, okruh 250m

2. část (prsa): 24.02.2024 Praha - Podolí, plavecký stadion, 50m, obrátky hladké

Mladší dorostenky

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

2 100VZ+250P ZÁPECOVÁ Tereza 2008 TJHod 02:10,0 05:32,6 07:42,6

Mladší dorostenci

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 100VZ+250P KUNA Jan 2008 I.PKO 02:37,3 04:54,4 07:31,7

Starší dorostenky

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

žádná závodnice

Starší dorostenci

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 100VZ+250P MATOUŠEK Lukáš 2006 SABR 01:42,4 04:13,6 05:56,0

2 100VZ+250P KULHEIM Matěj 2006 FiBr 01:36,3 05:32,4 07:08,7

Ženy A

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 750VZ+750P KLEMENTOVÁ Andrea 2003 KLMT 10:25,2 13:44,3 24:09,5

2 750VZ+750P VZATKOVÁ Eliška 2001 TJHod 12:49,6 14:22,4 27:12,0

3 750VZ+750P KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO 13:43,2 15:49,8 29:33,0

4 750VZ+750P SVOBODOVÁ Andrea 2001 JPK 14:51,9 16:27,2 31:19,1

Muži A

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 750VZ+750P KAČEROVSKÝ Jakub 2001 I.PKO 09:03,1 12:58,1 22:01,2

2 750VZ+750P KLUČKA Martin 2002 FiBr 13:45,0 17:26,1 31:11,1

Ženy B

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 750VZ+750P OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr 11:50,8 14:13,3 26:04,1

2 750VZ+750P KUKALOVÁ Eva 1987 ČOUPr 17:16,4 19:43,4 36:59,9

3 750VZ+750P MATUTE PORTUGAL Andrea 1985 FiBr 16:34,1 20:49,7 37:23,8

Muži B

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 750VZ+750P SLANINA Michal 1990 FiBr 10:33,1 14:24,5 24:57,6

2 750VZ+750P PROVÁZEK Hanuš 1992 JPK 11:53,4 14:15,0 26:08,4

3 750VZ+750P PROTIVA Marek 1987 I.PKO 13:19,0 15:13,2 28:32,2

4 750VZ+750P KRČ Vítězslav 1993 Haná 16:09,4 16:37,9 32:47,3

5 750VZ+750P SEJK Richard 1990 SKNá 18:10,0 19:58,7 38:08,7

6 750VZ+750P VILÍM Pavel 1990 I.PKO 18:49,0 21:11,8 40:00,8

Ženy masters A

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 500VZ+750P VINZENSOVÁ Pavla 1978 OPpČB 08:25,7 15:35,6 24:01,3

2 500VZ+750P PODMELOVÁ Eliška 1983 FiBr 08:34,6 15:28,0 24:02,6

3 500VZ+750P ŠLEHOVEROVÁ Lenka 1982 SlPl 08:23,1 16:35,4 24:58,5

4 500VZ+750P MACOURKOVÁ Sáva 1980 I.PKO 08:32,1 17:03,7 25:35,8

5 500VZ+750P POLÁKOVÁ Josefína 1975 I.PKO 12:32,4 21:40,8 34:13,2



Muži masters A

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 750VZ+750P BÖHM Jan 1979 FiBr 11:23,0 13:16,1 24:39,1

2 750VZ+750P PAVLIŠTÍK Petr 1977 PLAF 10:57,9 14:14,6 25:12,5

3 750VZ+750P KAHÁNEK Stanislav 1981 ČOUPr 11:12,4 16:11,2 27:23,6

4 750VZ+750P MIKULÍK Tomáš 1978 FiBr 14:11,8 15:30,3 29:42,1

5 750VZ+750P JÍLEK Ladislav 1978 I.PKO 14:52,8 15:03,4 29:56,2

6 750VZ+750P ŠIMEK Pavel 1983 FiBr 14:33,4 15:40,0 30:13,4

7 750VZ+750P NEJEZCHLEBA Tomáš 1976 TJHod 14:21,8 16:17,6 30:39,4

8 750VZ+750P KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO 15:17,8 15:30,8 30:48,6

9 750VZ+750P KORDYLAK Ireneusz 1976 I.PKO 14:33,8 16:24,1 30:57,9

10 750VZ+750P ŠŮCHA Jan 1981 KSOPl 15:08,8 16:43,6 31:52,4

11 750VZ+750P ORGONÍK Daniel 1983 Haná 16:51,9 19:37,3 36:29,2

Ženy masters B

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 500VZ+750P BENEŠOVÁ Václava 1967 FiBr 09:35,4 17:17,8 26:53,2

2 500VZ+750P LÁNÍČKOVÁ Ivona 1966 FiBr 10:27,6 18:51,7 29:19,3

Muži masters B

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 750VZ+750P ŠTĚDROŇ Libor 1966 I.PKO 10:43,9 14:09,9 24:53,8

2 750VZ+750P BEROUNSKÝ Jaromír 1970 FiBr 11:47,0 15:21,2 27:08,2

3 750VZ+750P ŠVEJDA Marek 1974 I.PKO 12:51,6 15:34,8 28:26,4

4 750VZ+750P SPURNÝ Robert 1973 TJHod 15:46,5 16:53,8 32:40,3

5 750VZ+750P VLACH Jan 1967 SpCh 16:33,4 17:37,3 34:10,7

6 750VZ+750P KULHEIM Lubomír 1973 FiBr 15:12,3 19:09,3 34:21,6

7 750VZ+750P DVORSKÝ Ladislav 1973 I.PKO 15:10,2 19:30,4 34:40,6

8 750VZ+750P ZÝMA Petr 1967 ČOUPr 19:06,7 19:49,4 38:56,1

Ženy masters C

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 250VZ+500P PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 I.PKO 04:53,1 12:28,1 17:21,2

2 250VZ+500P MATÝŠKOVÁ Hana 1964 FiBr 05:09,8 12:40,3 17:50,1

3 250VZ+500P JUŘENOVÁ Alena 1958 I.PKO 06:48,0 17:28,9 24:16,9

Muži masters C

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 500VZ+750P HENSEL Petr 1962 I.PKO 08:43,5 15:40,2 24:23,7

2 500VZ+750P LALÁK Ivan 1962 I.PKO 09:17,4 17:40,6 26:58,0

3 500VZ+750P ŠVESTKA Jaromír 1958 UnOl 09:09,0 18:47,2 27:56,2

4 500VZ+750P PĚČEK Ivo 1963 KSOPl 09:50,8 18:11,6 28:02,4

5 500VZ+750P JANČÍK Mojmír 1963 FiBr 09:58,7 18:12,4 28:11,1

6 500VZ+750P MAREK Ivan 1955 FiBr 11:18,1 18:48,5 30:06,5

7 500VZ+750P KUŘINA Jiří 1960 SOHK 14:02,7 21:42,0 35:44,6

8 500VZ+750P PINTA Pavel 1956 I.PKO 14:03,9 22:37,8 36:41,7

Ženy masters D

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 100VZ+100P ŠTANGLOVÁ Marie 1954 I.PKO 03:10,0 02:34,4 05:44,4

2 100VZ+100P FIALOVÁ Vladimíra 1947 FiBr 03:36,9 03:01,5 06:38,4

3 100VZ+100P HOLUBCOVÁ Milena 1947 I.PKO 03:48,2 02:55,0 06:43,2



Muži masters D

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 250VZ+250P HAAN Richard 1949 I.PKO 05:52,9 06:21,2 12:14,1

2 250VZ+250P NOVÁK Petr 1951 I.PKO 05:48,0 06:37,0 12:25,0

3 250VZ+250P HŮLA Zdeněk 1951 I.PKO 06:48,7 07:35,3 14:23,9

4 250VZ+250P DRÁŽNÍK Jiří 1949 I.PKO 06:44,0 07:47,9 14:31,9

Ženy masters E

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 100VZ+100P KRČMAŘOVÁ Alena 1943 JPK 04:38,0 03:35,2 08:13,2

Muži masters E

pořadí disciplína jméno ročník oddíl Brno Praha součet

1 100VZ+100P HANUŠ Bedřich 1942 FiBr 03:14,9 02:35,9 05:50,8

2 100VZ+100P DZUBA Andrej 1942 Haná 04:31,6 03:49,8 08:21,4
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Mistrovství ČR 2023/2024 v zimním plavání - prsa

24. 2. 2024, Praha - Podolí

19) 750 m volný způsob ženy open
ženy OPEN

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. ZBOŘILOVÁ Dana 1975 ž FiBr 16:11,04 0 0,00 20 1/2
2. MATUŠTÍKOVÁ Jana 1957 ž FiBr 17:03,66 0 0,00 17 1/7 +52,62
3. ŠINDELÁŘOVÁ Kamila 1973 ž I.PKO 17:12,42 0 0,00 15 1/13 +1:01,38
4. PÁTKOVÁ Zuzana 1963 ž I.PKO 18:14,02 0 0,00 13 1/1 +2:02,98
5. PAVÉZKOVÁ Helena 1958 ž FiBr 18:54,33 0 0,00 12 1/11 +2:43,29
6. ŠVRČKOVÁ Libuše 1956 ž OPpČB 19:20,93 0 0,00 11 1/9 +3:09,89
7. ČERNÁ Nina 1969 ž SoKat 19:31,98 0 0,00 10 1/14 +3:20,94
8. NOVOTNÁ Mirka 1964 ž SOHK 20:52,47 0 0,00 9 1/5 +4:41,43
9. SRBOVÁ Jana 1987 ž I.PKO 24:10,91 0 0,00 8 1/16 +7:59,87

10. ZÝKOVÁ Dana 1958 ž I.PKO 25:03,59 0 0,00 7 1/4 +8:52,55
11. ŠTĚPÁNKOVÁ Klára 1988 ž I.PKO 25:06,08 0 0,00 6 1/12 +8:55,04
12. HÁJKOVÁ Angelika 1973 ž I.PKO 25:18,47 0 0,00 5 1/3 +9:07,43
13. MARTÍNKOVÁ Jitka 1956 ž I.PKO 25:24,38 0 0,00 4 1/15 +9:13,34
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Mistrovství ČR 2023/2024 v zimním plavání - prsa

24. 2. 2024, Praha - Podolí

20) 750 m volný způsob muži open
muži OPEN

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. TÁBORSKÝ Radek 1971 m I.PKO 12:15,56 0 0,00 20 2/6
2. ŠTENGL Michal 1978 m I.PKO 12:18,17 0 0,00 17 1/13 +2,61
3. VALNÍČEK Jakub 1970 m I.PKO 12:25,28 0 0,00 15 2/5 +9,72
4. ZÁRUBA Ondřej 1986 m SlCho 13:21,21 0 0,00 13 2/12 +1:05,65
5. KAŠPAR Jiří 1974 m I.PKO 14:06,61 0 0,00 12 1/14 +1:51,05
6. KALINA Lukáš 1982 m JPK 14:38,58 0 0,00 11 2/4 +2:23,02
7. SUCHOPA Radomír 1956 m FiBr 14:38,84 0 0,00 10 2/7 +2:23,28
8. ŠAFAŘÍK Vít 1972 m Haná 14:39,24 0 0,00 9 2/11 +2:23,68
9. HLOUŠEK Jaromír 1958 m SOHK 14:56,89 0 0,00 8 2/1 +2:41,33

10. ŠVEC Jiří 1988 m Haná 15:07,00 0 0,00 7 2/9 +2:51,44
11. HANÁČEK Martin 1976 m OPpČB 15:31,95 0 0,00 6 1/5 +3:16,39
12. LANDA Ivan 1955 m I.PKO 15:38,19 0 0,00 5 1/4 +3:22,63
13. ZEMAN Jaroslav 1967 m I.PKO 15:42,70 0 0,00 4 2/3 +3:27,14
14. LEBIODA Mariusz 1971 m I.PKO 15:43,33 0 0,00 3 1/1 +3:27,77
15. HRSTKA Michal 1976 m LoNy 16:04,69 0 0,00 2 1/7 +3:49,13
16. HOUŽVIČKA Ivan 1968 m AšMB 16:28,27 0 0,00 1 1/12 +4:12,71
17. POHOŘELÝ Michal 1987 m ČOUPr 16:40,56 0 0,00 1/16 +4:25,00
18. HEJTMÁNEK Dušan 1972 m SOHK 17:14,95 0 0,00 2/14 +4:59,39
19. NIZET Bernard 1957 m I.PKO 17:23,41 0 0,00 1/10 +5:07,85
20. KRÁL Václav 1977 m OPpČB 18:02,28 0 0,00 1/6 +5:46,72
21. PASEKA Miloš 1971 m I.PKO 18:41,80 0 0,00 2/2 +6:26,24
22. VANIŠ Petr 1964 m KSOPl 19:45,87 0 0,00 1/3 +7:30,31
23. CIBOCH Petr 1954 m I.PKO 20:20,90 0 0,00 1/2 +8:05,34
24. PŘEDOTA Pavel 1973 m I.PKO 21:52,56 0 0,00 2/16 +9:37,00
25. SCHNEIDER Jan 1962 m ČOUPr 22:14,98 0 0,00 2/15 +9:59,42
26. WEISS Josef 1954 m SOHK 23:05,56 0 0,00 1/15 +10:50,00

- TRLICA Josef 1952 m FiBr DSQ 0 - 2/13 -
SW 5.2 závodník se nedotkl při obrátce na 50m
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Mistrovství ČR 2023/2024 v zimním plavání - prsa

24. 2. 2024, Praha - Podolí

21) 250 m volný způsob ženy open
ženy OPEN

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. GHANDI Barbora 1979 ž I.PKO 05:46,17 0 0,00 20 1/7
2. HANZÍKOVÁ Eva 1967 ž KSOPl 06:15,69 0 0,00 17 1/2 +29,52
3. HLAVATÁ Lenka 1988 ž SOHK 06:59,71 0 0,00 15 1/6 +1:13,54
4. DOLEŽALOVÁ Denisa 1974 ž I.PKO 07:07,33 0 0,00 13 1/3 +1:21,16
5. RÉDLOVÁ Hana 1974 ž KSOPl 08:04,86 0 0,00 12 1/5 +2:18,69

MS ZÍTKOVÁ Kateřina 1978 ž nereg 05:01,84 0 0,00 1/1 -45,67
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Mistrovství ČR 2023/2024 v zimním plavání - prsa

24. 2. 2024, Praha - Podolí

22) 250 m volný způsob muži open
muži OPEN

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. TÁBORSKÝ Matyáš 2005 m SKS 03:28,74 0 0,00 20 1/16
2. PROKOP Tomáš 1975 m I.PKO 05:14,08 0 0,00 17 1/11 +1:45,34
3. FREUND Petr 1965 m I.PKO 06:25,50 0 0,00 15 1/13 +2:56,76
4. TREFNÝ Martin 1957 m I.PKO 06:42,75 0 0,00 13 1/8 +3:14,01
5. HARANT-PECHA Miroslav 1958 m JPK 08:27,58 0 0,00 12 1/10 +4:58,84
6. MURIN Jan 1959 m KSOPl 10:05,82 0 0,00 11 1/9 +6:37,08
7. HÁJEK Jiří 1947 m I.PKO 11:35,74 0 0,00 10 1/15 +8:07,00
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Mistrovství ČR 2023/2024 v zimním plavání - prsa

24. 2. 2024, Praha - Podolí

23) 500 m volný způsob ženy open
ženy OPEN

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. NAJMANOVÁ Marcela 1975 ž SOHK 11:42,99 0 0,00 20 1/6
2. KLINEROVÁ Alena 1973 ž I.PKO 12:42,22 0 0,00 17 1/1 +59,23
3. ŠKVOROVÁ Lenka 1980 ž I.PKO 12:46,01 0 0,00 15 1/7 +1:03,02
4. STAŇKOVÁ Miroslava 1975 ž SOHK 16:12,46 0 0,00 13 1/4 +4:29,47
5. KRCHOVÁ Irena 1962 ž I.PKO 16:53,55 0 0,00 12 1/2 +5:10,56
6. WEISSOVÁ Eleonora 1953 ž SOHK 17:33,26 0 0,00 11 1/3 +5:50,27
7. SCHREIBOVÁ Martina 1974 ž I.PKO 22:19,90 0 0,00 10 1/5 +10:36,91
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Mistrovství ČR 2023/2024 v zimním plavání - prsa

24. 2. 2024, Praha - Podolí

24) 500 m volný způsob muži open
muži OPEN

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. SLUŽEVSKÝ Matěj 2002 m PKLbc 06:42,34 0 0,00 20 1/16
2. TUŽ Jaroslav 1969 m PKLbc 08:43,66 0 0,00 17 2/13 +2:01,32
3. ŠAŇÁK Michal 1979 m ČOUPr 09:45,11 0 0,00 15 1/10 +3:02,77
4. KLINER Miroslav 1970 m I.PKO 11:48,06 0 0,00 13 1/13 +5:05,72
5. PANUŠKA Josef 1967 m JPK 11:54,64 0 0,00 12 1/14 +5:12,30
6. CHMELA Vladimír 1967 m I.PKO 12:18,01 0 0,00 11 1/8 +5:35,67
7. ZAHRADNÍK Jiří 1959 m SoKat 13:17,02 0 0,00 10 1/12 +6:34,68
8. PŠENIČKA Jiří 1946 m Haná 17:01,17 0 0,00 9 1/11 +10:18,83
9. HAVLÍČEK Miloš 1961 m JPK 17:29,09 0 0,00 8 1/15 +10:46,75

10. DOLEŽAL Michal 1965 m I.PKO 17:37,42 0 0,00 7 1/9 +10:55,08
11. ZAPLETAL Zdeněk 1951 m Haná 21:17,57 0 0,00 6 2/11 +14:35,23
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Mistrovství ČR 2023/2024 v zimním plavání - prsa

24. 2. 2024, Praha - Podolí

25) 100 m volný způsob ženy open
ženy OPEN

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. VAŇKOVÁ Hana 1979 ž I.PKO - 03:19,27 17 30,17 20 1/5



Závod ČP ZP - Praha - Podolí - 24. 2. 2024 - součet výsledků P+VZ

pořadí disciplína jméno ročník oddíl základní čas koeficient přepočtený čas body

1 750P KLEMENTOVÁ Andrea 2003 KLMT 13:44,34 0,8 10:59,47 370

2 750P HODINOVÁ Radka 1980 ROH 14:06,78 0,8 11:17,42 360

3 750P OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr 14:13,26 0,8 11:22,61 352

4 750P VZATKOVÁ Eliška 2001 TJHod 14:22,39 0,8 11:29,91 346

5 750P BEROUNSKÁ Natálie 1996 FiBr 14:54,42 0,8 11:55,54 341

6 750P PODMELOVÁ Eliška 1983 FiBr 15:27,97 0,8 12:22,38 337

7 750P VINZENSOVÁ Pavla 1978 OPpČB 15:35,55 0,8 12:28,44 334

8 750P KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO 15:49,78 0,8 12:39,82 331

9 750P SVOBODOVÁ Andrea 2001 JPK 16:27,21 0,8 13:09,77 328

10 750P ŠLEHOVEROVÁ Lenka 1982 SlPl 16:35,39 0,8 13:16,31 325

11 750P MACOURKOVÁ Sáva 1980 I.PKO 17:03,72 0,8 13:38,98 322

12 750P BENEŠOVÁ Václava 1967 FiBr 17:17,81 0,8 13:50,25 319

13 750P ŠTRACHOVÁ Zuzana 1987 I.PKO 17:32,66 0,8 14:02,13 316

14 750P SOJKOVÁ Milena 1980 KSOPl 17:36,07 0,8 14:04,86 313

15 750P VALOCKÁ Hana 1975 I.PKO 17:57,25 0,8 14:21,80 310

16 750P LAŠKOVÁ Eva 1980 FiBr 17:58,13 0,8 14:22,50 307

17 750P UČŇOVÁ Alena 1979 Haná 18:17,54 0,8 14:38,03 304

18 750P VYMĚTALOVÁ Blanka 1973 SlCho 18:33,28 0,8 14:50,62 301

19 750P

HANÁČKOVÁ BICKOVÁ 

Lucie 1970 OPpČB 18:38,40 0,8 14:54,72 298

20 750P PEKARČÍKOVÁ Lucie 1982 Haná 18:38,68 0,8 14:54,94 295

21 750P LÁNÍČKOVÁ Ivona 1966 FiBr 18:51,70 0,8 15:05,36 292

22 750P VYHLÍDKOVÁ Martina 1976 PKLbc 18:57,67 0,8 15:10,14 289

23 750P SKÁLOVÁ Zuzana 1976 I.PKO 19:15,41 0,8 15:24,33 286

24 750P KUKALOVÁ Eva 1987 ČOUPr 19:43,45 0,8 15:46,76 283

25 750P ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 SpCh 20:09,33 0,8 16:07,46 280

26 750VZ ZBOŘILOVÁ Dana 1975 FiBr 16:11,04 1 16:11,04 277

27 750P KOHOUTOVÁ Markéta 1971 Haná 20:44,77 0,8 16:35,82 274

28 750P

MATUTE PORTUGAL 

Andrea 1985 FiBr 20:49,89 0,8 16:39,91 271

29 750VZ MATUŠTÍKOVÁ Jana 1957 FiBr 17:03,66 1 17:03,66 268

30 750VZ ŠINDELÁŘOVÁ Kamila 1973 I.PKO 17:12,42 1 17:12,42 265

31 750P POLÁKOVÁ Josefína 1975 I.PKO 21:40,77 0,8 17:20,62 262

32 750P STAŇKOVÁ Petra 1981 I.PKO 22:02,01 0,8 17:37,61 259

33 750P POKORNÁ Štěpánka 1975 I.PKO 22:03,33 0,8 17:38,66 256

34 750P KUŘINOVÁ Lenka 1984 SOHK 22:34,92 0,8 18:03,94 253

35 750VZ PÁTKOVÁ Zuzana 1963 I.PKO 18:14,02 1 18:14,02 250

36 750VZ PAVÉZKOVÁ Helena 1958 FiBr 18:54,33 1 18:54,33 247

37 750VZ ŠVRČKOVÁ Libuše 1956 OPpČB 19:20,93 1 19:20,93 244

38 750VZ ČERNÁ Nina 1969 SoKat 19:31,98 1 19:31,98 241

39 750VZ NOVOTNÁ Mirka 1964 SOHK 20:52,47 1 20:52,47 238

40 750VZ SRBOVÁ Jana 1987 I.PKO 24:10,91 1 24:10,91 235

41 750VZ ZÝKOVÁ Dana 1958 I.PKO 25:03,59 1 25:03,59 232

42 750VZ ŠTĚPÁNKOVÁ Klára 1988 I.PKO 25:06,08 1 25:06,08 229

43 750VZ HÁJKOVÁ Angelika 1973 I.PKO 25:18,47 1 25:18,47 226

44 750VZ MARTÍNKOVÁ Jitka 1956 I.PKO 25:24,38 1 25:24,38 223

x 750P +) CHALUŠOVÁ Vladislava 1973 SoKat DSQ 0 DSQ 0
+) diskvalifikace = předčasný start

ČP ZP 750 ženy



pořadí disciplína jméno ročník oddíl základní čas koeficient přepočtený čas body

1 750P KAČEROVSKÝ Jakub 2001 I.PKO 12:58,11 0,8 10:22,49 370

2 750P BÖHM Jan 1979 FiBr 13:16,13 0,8 10:36,90 360

3 750P HALVA Marek 2004 FiBr 13:46,46 0,8 11:01,17 352

4 750P REZEK Jiří 1976 SlCho 13:51,01 0,8 11:04,81 346

5 750P ŠTĚDROŇ Libor 1966 I.PKO 14:09,90 0,8 11:19,92 341

6 750P PAVLIŠTÍK Petr 1977 PLAF 14:14,62 0,8 11:23,70 337

7 750P PROVÁZEK Hanuš 1992 JPK 14:15,02 0,8 11:24,02 334

8 750P SLANINA Michal 1990 FiBr 14:24,54 0,8 11:31,63 331

9 750P JÍLEK Ladislav 1978 I.PKO 15:03,36 0,8 12:02,69 328

10 750P CAJZL Štěpán 1986 FiBr 15:08,88 0,8 12:07,10 325

11 750P PROTIVA Marek 1987 I.PKO 15:13,23 0,8 12:10,58 322

12 750VZ TÁBORSKÝ Radek 1971 I.PKO 12:15,56 1 12:15,56 319

13 750P BEROUNSKÝ Jaromír 1970 FiBr 15:21,24 0,8 12:16,99 316

14 750VZ ŠTENGL Michal 1978 I.PKO 12:18,17 1 12:18,17 313

15 750P MIKULÍK Tomáš 1978 FiBr 15:30,26 0,8 12:24,21 310

16 750P KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO 15:30,77 0,8 12:24,62 307

17 750VZ VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO 12:25,28 1 12:25,28 304

18 750P ŠVEJDA Marek 1974 I.PKO 15:34,78 0,8 12:27,82 301

19 750P ŠIMEK Pavel 1983 FiBr 15:39,99 0,8 12:31,99 298

20 750P HENSEL Petr 1962 I.PKO 15:40,21 0,8 12:32,17 295

21 750P TLAMICHA Zdeněk 1972 I.PKO 16:08,81 0,8 12:55,05 292

22 750P KAHÁNEK Stanislav 1981 ČOUPr 16:11,19 0,8 12:56,95 289

23 750P KAVAN Matyáš 1973 I.PKO 16:15,69 0,8 13:00,55 286

24 750P NEJEZCHLEBA Tomáš 1976 TJHod 16:17,62 0,8 13:02,10 283

25 750P MIHOLA Petr 1961 FiBr 16:21,41 0,8 13:05,13 280

26 750P KORDYLAK Ireneusz 1976 I.PKO 16:24,13 0,8 13:07,30 277

27 750P ROZSÍVAL Milan 1985 I.PKO 16:35,35 0,8 13:16,28 274

28 750P BOROVKA Radek 1973 SABR 16:37,62 0,8 13:18,10 271

29 750P KRČ Vítězslav 1993 Haná 16:37,94 0,8 13:18,35 268

30 750VZ ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho 13:21,21 1 13:21,21 265

31 750P ŠŮCHA Jan 1981 KSOPl 16:43,60 0,8 13:22,88 262

32 750P SPURNÝ Robert 1973 TJHod 16:53,80 0,8 13:31,04 259

33 750P HOUŽVIČKA Pavel 1964 I.PKO 16:58,75 0,8 13:35,00 256

34 750P HEJKRLÍK Filip 1979 I.PKO 17:07,14 0,8 13:41,71 253

35 750P MACHÁLEK Richard 1977 I.PKO 17:08,16 0,8 13:42,53 250

36 750P KARPOVETS Victor 1967 I.PKO 17:18,30 0,8 13:50,64 247

37 750P KLUČKA Martin 2002 FiBr 17:26,11 0,8 13:56,89 244

38 750P VLACH Jan 1967 SpCh 17:37,32 0,8 14:05,86 241

39 750VZ KAŠPAR Jiří 1974 I.PKO 14:06,61 1 14:06,61 238

40 750P LALÁK Ivan 1962 I.PKO 17:40,63 0,8 14:08,50 235

41 750P STEJSKAL Ladislav 1962 FiBr 18:02,05 0,8 14:25,64 232

42 750P PĚČEK Ivo 1963 KSOPl 18:11,64 0,8 14:33,31 229

43 750P JANČÍK Mojmír 1963 FiBr 18:12,40 0,8 14:33,92 226

44 750P NYKEL Lumír 1967 I.PKO 18:12,63 0,8 14:34,10 223

45 750VZ KALINA Lukáš 1982 JPK 14:38,58 1 14:38,58 220

46 750VZ SUCHOPA Radomír 1956 FiBr 14:38,84 1 14:38,84 217

47 750VZ ŠAFAŘÍK Vít 1972 Haná 14:39,24 1 14:39,24 214

48 750P PETŘÍČEK Jaroslav 1975 PKLbc 18:30,36 0,8 14:48,29 211

49 750VZ HLOUŠEK Jaromír 1958 SOHK 14:56,89 1 14:56,89 208

50 750P TOMEČKA Jiří 1974 Haná 18:46,85 0,8 15:01,48 205

ČP ZP 750 muži



51 750P ŠVESTKA Jaromír 1958 UnOl 18:47,22 0,8 15:01,78 202

52 750P BARTEK Zoran 1983 I.PKO 18:47,79 0,8 15:02,23 199

53 750P MAREK Ivan 1955 FiBr 18:48,45 0,8 15:02,76 196

54 750VZ ŠVEC Jiří 1988 Haná 15:07,00 1 15:07,00 193

55 750P KULHEIM Lubomír 1973 FiBr 19:09,30 0,8 15:19,44 190

56 750P SOBOLA Jakub 1984 ČOUPr 19:13,89 0,8 15:23,11 187

57 750VZ HANÁČEK Martin 1976 OPpČB 15:31,95 1 15:31,95 184

58 750P DVORSKÝ Ladislav 1973 I.PKO 19:30,40 0,8 15:36,32 181

59 750VZ LANDA Ivan 1955 I.PKO 15:38,19 1 15:38,19 178

60 750P ORGONÍK Daniel 1983 Haná 19:37,26 0,8 15:41,81 175

61 750VZ ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO 15:42,70 1 15:42,70 172

62 750VZ LEBIODA Mariusz 1971 I.PKO 15:43,33 1 15:43,33 169

63 750P KRAJSA Pavel 1960 FiBr 19:44,73 0,8 15:47,78 166

64 750P ZÝMA Petr 1967 ČOUPr 19:49,36 0,8 15:51,49 163

65 750P SEJK Richard 1990 SKNá 19:58,73 0,8 15:58,98 160

66 750P KADERA Petr 1986 ČOUPr 20:01,26 0,8 16:01,01 157

67 750VZ HRSTKA Michal 1976 LoNy 16:04,69 1 16:04,69 154

68 750P *) NOVÁK Jiří 1969 I.PKO 16:20,39 1 16:20,39 151

69 750P *) VACEK Aleš 1968 I.PKO 16:20,40 1 16:20,40 148

70 750VZ HOUŽVIČKA Ivan 1968 AšMB 16:28,27 1 16:28,27 145

71 750P HODIS Radek 1966 I.PKO 20:42,29 0,8 16:33,83 142

72 750VZ POHOŘELÝ Michal 1987 ČOUPr 16:40,56 1 16:40,56 139

73 750P MATERNA Milan 1962 FiBr 21:07,74 0,8 16:54,19 136

74 750P VILÍM Pavel 1990 I.PKO 21:11,81 0,8 16:57,45 133

75 750VZ HEJTMÁNEK Dušan 1972 SOHK 17:14,95 1 17:14,95 130

76 750P KUŘINA Jiří 1960 SOHK 21:41,95 0,8 17:21,56 127

77 750VZ NIZET Bernard 1957 I.PKO 17:23,41 1 17:23,41 124

78 750P VALKOUN Zdeněk 1982 ČOUPr 22:09,71 0,8 17:43,77 121

79 750VZ KRÁL Václav 1977 OPpČB 18:02,28 1 18:02,28 118

80 750P PINTA Pavel 1956 I.PKO 22:37,78 0,8 18:06,22 115

81 750P *) FOJTŮ Jakub 1987 FiBr 18:41,06 1 18:41,06 112

82 750VZ PASEKA Miloš 1971 I.PKO 18:41,80 1 18:41,80 109

83 750P TÜRKOTT Petr 1967 I.PKO 24:25,10 0,8 19:32,08 106

84 750VZ VANIŠ Petr 1964 KSOPl 19:45,87 1 19:45,87 103

85 750VZ CIBOCH Petr 1954 I.PKO 20:20,90 1 20:20,90 100

86 750VZ PŘEDOTA Pavel 1973 I.PKO 21:52,56 1 21:52,56 97

87 750VZ SCHNEIDER Jan 1962 ČOUPr 22:14,98 1 22:14,98 94

88 750VZ WEISS Josef 1954 SOHK 23:05,56 1 23:05,56 91

89 750P *) KOČINA Martin 1977 I.PKO 24:11,82 1 24:11,82 88

x 750VZ +) TRLICA Josef 1952 FiBr DSQ 1 DSQ 0

*) MČR prsa diskvalifikace = koeficient 1, +) diskvalifikace = obrátka bez dotyku

pořadí disciplína jméno ročník oddíl základní čas koeficient přepočtený čas body

1 500P PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 I.PKO 12:28,09 0,8 09:58,47 110

2 500P MATÝŠKOVÁ Hana 1964 FiBr 12:40,28 0,8 10:08,22 108,5

3 500P MARKOVÁ Helena 1963 Haná 14:04,37 0,8 11:15,50 107

4 500VZ NAJMANOVÁ Marcela 1975 SOHK 11:42,99 1 11:42,99 105,5

5 500P *) MAŠOVÁ Jarmila 1959 FiBr 12:20,3 1 12:20,29 104

6 500VZ KLINEROVÁ Alena 1973 I.PKO 12:42,22 1 12:42,22 102,5

7 500VZ ŠKVOROVÁ Lenka 1980 I.PKO 12:46,01 1 12:46,01 101

8 500P JUŘENOVÁ Alena 1958 I.PKO 17:28,88 0,8 13:59,10 99,5

ČP ZP 500 ženy



9 500P HODISOVÁ Jaroslava 1962 I.PKO 19:03,32 0,8 15:14,66 98

10 500VZ STAŇKOVÁ Miroslava 1975 SOHK 16:12,46 1 16:12,46 96,5

11 500VZ KRCHOVÁ Irena 1962 I.PKO 16:53,55 1 16:53,55 95

12 500VZ WEISSOVÁ Eleonora 1953 SOHK 17:33,26 1 17:33,26 93,5

13 500VZ SCHREIBOVÁ Martina 1974 I.PKO 22:19,90 1 22:19,90 92

*) MČR prsa diskvalifikace = koeficient 1

pořadí disciplína jméno ročník oddíl základní čas koeficient přepočtený čas body

1 500VZ SLUŽEVSKÝ Matěj 2002 PKLbc 06:42,34 1 06:42,3 110

2 500VZ TUŽ Jaroslav 1969 PKLbc 08:43,66 1 08:43,7 108,5

3 500VZ ŠAŇÁK Michal 1979 ČOUPr 09:45,11 1 09:45,1 107

4 500VZ KLINER Miroslav 1970 I.PKO 11:48,06 1 11:48,1 105,5

5 500VZ PANUŠKA Josef 1967 JPK 11:54,64 1 11:54,6 104

6 500VZ CHMELA Vladimír 1967 I.PKO 12:18,01 1 12:18,0 102,5

7 500VZ ZAHRADNÍK Jiří 1959 SoKat 13:17,02 1 13:17,0 101

8 500VZ PŠENIČKA Jiří 1946 Haná 17:01,17 1 17:01,2 99,5

9 500VZ HAVLÍČEK Miloš 1961 JPK 17:29,09 1 17:29,1 98

10 500VZ DOLEŽAL Michal 1965 I.PKO 17:37,42 1 17:37,4 96,5

11 500VZ ZAPLETAL Zdeněk 1951 Haná 21:17,57 1 21:17,6 95

pořadí disciplína jméno ročník oddíl základní čas koeficient přepočtený čas body

1 250P ZÁPECOVÁ Tereza 2008 TJHod 05:32,55 0,8 04:26,0 55

2 250VZ GHANDI Barbora 1979 I.PKO 05:46,17 1 05:46,2 54

3 250VZ HANZÍKOVÁ Eva 1967 KSOPl 06:15,69 1 06:15,7 53

4 250VZ HLAVATÁ Lenka 1988 SOHK 06:59,71 1 06:59,7 52

5 250VZ DOLEŽALOVÁ Denisa 1974 I.PKO 07:07,33 1 07:07,3 51

6 250VZ RÉDLOVÁ Hana 1974 KSOPl 08:04,86 1 08:04,9 50

MS 250VZ ZÍTKOVÁ Kateřina 1978 nereg 05:01,84 1 05:01,8 0

pořadí disciplína jméno ročník oddíl základní čas koeficient přepočtený čas body

1 250P MATOUŠEK Lukáš 2006 SABR 04:13,58 0,8 03:22,9 55

2 250VZ TÁBORSKÝ Matyáš 2005 SKS 03:28,74 1 03:28,7 54

3 250P KUNA Jan 2008 I.PKO 04:54,38 0,8 03:55,5 53

4 250P NOVOTNÝ Jakub 2007 ROH 05:05,34 0,8 04:04,3 52

5 250P KULHEIM Matěj 2006 FiBr 05:32,37 0,8 04:25,9 51

6 250P HAAN Richard 1949 I.PKO 06:21,23 0,8 05:05,0 50

7 250VZ PROKOP Tomáš 1975 I.PKO 05:14,08 1 05:14,1 49

8 250P NOVÁK Petr 1951 I.PKO 06:36,99 0,8 05:17,6 48

9 250P KOMÁREK Vladimír 1953 ČOUPr 06:52,89 0,8 05:30,3 47

10 250P HŮLA Zdeněk 1951 I.PKO 07:35,25 0,8 06:04,2 46

11 250P DRÁŽNÍK Jiří 1949 I.PKO 07:47,88 0,8 06:14,3 45

12 250VZ FREUND Petr 1965 I.PKO 06:25,50 1 06:25,5 44

13 250VZ TREFNÝ Martin 1957 I.PKO 06:42,75 1 06:42,8 43

14 250P HESS Miroslav 1948 I.PKO 10:00,96 0,8 08:00,8 42

15 250VZ HARANT-PECHA Miroslav 1958 JPK 08:27,58 1 08:27,6 41

16 250VZ MURIN Jan 1959 KSOPl 10:05,82 1 10:05,8 40

17 250VZ HÁJEK Jiří 1947 I.PKO 11:35,74 1 11:35,7 39

ČP ZP 250 muži

ČP ZP 500 muži

ČP ZP 250 ženy



pořadí disciplína jméno ročník oddíl základní čas koeficient přepočtený čas body

1 100P ROSSI Lenka 1954 SOHK 02:26,97 0,8 01:57,6 9

2 100P ŠTANGLOVÁ Marie 1954 I.PKO 02:34,41 0,8 02:03,5 8,5

3 100P HOLUBCOVÁ Milena 1947 I.PKO 02:55,00 0,8 02:20,0 8

4 100P FIALOVÁ Vladimíra 1947 FiBr 03:01,46 0,8 02:25,2 8,5

5 100P KRČMAŘOVÁ Alena 1943 JPK 03:35,18 0,8 02:52,1 8

6 100VZ VAŇKOVÁ Hana 1979 I.PKO 03:19,27 1 03:19,3 8,5

pořadí disciplína jméno ročník oddíl základní čas koeficient přepočtený čas body

1 100P HANUŠ Bedřich 1942 FiBr 02:35,86 0,8 02:04,7 9

2 100P DZUBA Andrej 1942 Haná 03:49,78 0,8 03:03,8 8,5

ČP ZP 100 ženy

ČP ZP 100 muži


